雲林縣政府　函

機關地址：640201雲林縣斗六市雲林路2段
515號

聯 絡 人：謝巧莉

電　　話：05-5522404
傳　　真：05-5350800
電子郵件：60418@ylc.edu.tw

受文者：雲林縣私立永年高級中學

發文日期：中華民國114年8月26日
發文字號：府教學二字第1142444323號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

正本：本縣各公私立國民中小學、本縣國立高中職、本縣各大專院校

副本：本府教育處

函轉陽光社會福利基金會114年度獎助學金申請案，請轉主旨：
知並協助符合資格學生提出申請，請查照。

說明：
依據財團法人陽光社會福利基金會114年8月22日陽社字第一、
1140000427號函辦理。
本年度獎助學金申請從114年9月1日（星期一）起至9月30二、
日（星期二）止，相關簡章請參閱該會官網之獎助學金專
區，網址為https://scholarship.sunshine.org.tw/。
申請方式：「陽光獎助學金」僅開放網路申請；「陽光三、
獎」、「萬足燒傷勞工子女–大專生獎助學金」則採紙本
郵寄至臺北市中山區南京東路三段91號3樓申請。
如對旨揭獎勵學金有疑義，請逕洽該會詢問(電話：03-四、
8350380#102）。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

雲林縣私立永年高級中學

114/08/26

1140005924